
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОШКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  16 апреля 2024 г.  № 34 
 

с. Кошки 

┌                                                                                        
«О внесении изменений в Постановление 

администрации сельского поселения 

Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 

30.09.2022 № 101 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления администрацией 

сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский 

муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на осуществление земляных 

работ» 

 

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания 

Представителей сельского поселения Кошки от 10.10.2019 года № 241 «Об 

утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области», руководствуясь 

Уставом сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Администрация сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от 30.09.2022 

№ 101 «Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией сельского поселения Кошки муниципального района  




